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) [EEEDR@minvws.nl]

Voor jou ook goel weten; we zijn kosten voor het appathon weekend aan het verzamelen. EESR ccft contact met SSC,
en ik had eea via opgevraagd om alvast een indicatie te kunnen afgeven.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
Enterprise Architect CIO-Kern

m os INEIEN
van: [0 (D I D)

Verzonden: vrijdag 1 mel 2020 10:10
Aan: 26 (

Onderwerp: FW Uitvraag flnanqele geuolgen Corona-app

Ik begreep varmat jij een NSK had ingeschoten voor de kosten voor extra ondersteuning SSC-ICT bij de appathon. Fijn
dat je dat oppa

Hierover kwam ook vraag vialllEHie kosten aan het verzamelen is. Zie onderstaand mijn reactie richting [IINTEESI of als
indicati ee, dus heb de bovenmarge aangehouden. Voor jou tkn; en als er een definitieve prijs terugkomt, kan ik die
richting dI leggen.

Indicatie is nu ongeveeZal iets meer worden vanwege het weekend tarief. Maar dit 05:58

moet ik nog even uitzoeken.
Zeg maar tussen de

dan geef iIﬂaIs indicatie mee met slag om de arm; thanks 0358
m Prima 09:58
en dat is dan inclusief de on-site ondersteuning, en de werkzaamheden van Avinash voor 09:59

netwerk/internet werkzaamheden?

la 09:59

Met vriendelijke groet,

Enterprise Architect CIO-Kern

g (0ze) |
ven: [0 0 I D

Verzonden: vrijdag 1 mei 2020 10:08
Aan: B SR @minvws.nl>
Onderwerp: RE: Uitvraag financiéle gevolgen Corona-app

Hoi [EIEE

Voor SSC-ICT doerlopen we nu het officiéle NSK traject dat anders bij dit soort vragen hoort. Betreffende werkzaamheden om



het netwerk en internet-toegang te bestendigen voor de appathaon, en on-site ondersteuning gedurende het weekend. Indicatie
momenteel is rond [IEENN zodra we de kosten definitief hebben kom ik bij je terug.

De opdracht richting FMH heeft niet via mij gelopen. Voor evt kosten FMH heb ik geen afstemming gehad. Je kan daar het beste
navraag doen bij Daar zullen ook zeker kosten gemaakt zijn, voor de inzet van Bourgonje iig.

Met vriendelijke groet,

Enterprise Architect CIO-Kern

M (oee |
Van: nn m wminvws.nb

Verzonden: donderdag 30 april 2020 18:07
Aan: [T IS ) <l eminvws.nl>
Onderwerp: FW: Uitvraag financiéle gevolgen Corona-app

o

Heb jij hier met SCC-ICT afspraken over gemaakt? Of weet jij hoe dit zit?
Zelfde vraag geldt voor FMH.

Groeten,

Van:

. S (D)) TN o s>
Verzonden: donderdag 30 april 2020 15:23
e 0 I R IR s>
Onderwerp: RE: Uitvraag financiéle gevolgen Corona-app
Ha JEEE
En dan spam ik je nog éénmaal: zijn er nog kosten verbonden aan onderstaande, geel gearceerde post voor zover jij weet? En

heb je een beeld van deze kosten? Ik ga er daarbij vanuit dat deze kosten via de reguliere betalingsroute lopen maar voor de
volledigheid nemen we deze dan wel op in ons totaaloverzicht. Mocht dit anders zijn, dan hoor ik dat ook graag!

Dank en groet,

(2e) ) <m@mmvws nl>

Vermnden woensdag 22 aprll 2020 20:40

) ( 2minvws.nl>
( @ minvws.nl>
Onderwerp' RE: Urtvraag fmanaele geuolgen Corona-app

+ T

Ik heb de tabel nog even bekeken, en drie reacties:

- Mijn naam staat achter 'Kosten S5C ICT kend/ halen'. Ik heb destijds alleen de link gelegd tussen team Appathon en de
directie bedrijfsvoering, verder niet. Een logischere naam is dan Mark van Eslgeest, lijkt mij.

- Dit weekend is een team van Deloitte aan de slag geweest; een deel bij Menno en mij, om te werken 2an het
implementatieplan; en een deel om het traject voor zelfmonitoring uit te werken. Dit team was er'om
niet". Is geregeld via ; ik weet niet of we hier verder nog iets mee moeten? Ze zullen in principe niet meer
komen.

- We maken op dit moment cok kosten als het gaat om bloemen en catering. Zou dat er ook bijgeboekt moeten worden?
Geen ides om welk bedrag het gaat...

Dan nog en algemene opmerking. Ik zie dat soms contactpersonen worden genoemd die niet werkzaam bij VWS; ik denk dat we

scherper moeten worden op wie een bepaald contract aangaat. Heb je suggestie hoe we dit in de komende weken slimmer
kunnen doen?

Groet!




Van--m pep ) minvws.nl>

Ondzrwerp Uitvraag financiéle gevolgen Curnna -app
Beste allen,

Zoals IEJEIMM vanmorgen al aankondigde tijdens de dagelijkse briefing, dienen alle (lopende) acties en nieuwe voorstellen die

financiéle consequenties hebben en samenhangen met de Corona-app, te worden voorgelegd aan ons (
Dan kunnen wij deze meenemen in het financiéle totaaloverzicht en ervoor zorgen dat dit geld ook daadwerkelgk beschi
komt. Een aantal opmerkingen:

- Het gaat om zowel gedane uitgaven als nieuwe uitgaven.

- Hieronder vallen ook de toegezegde dagvergoedingen (voor de selectierondes op donderdag en voor de Appathon dit
weekend). Meld je dus als je aan bepaalde personen/partijen een dagvergoeding hebt toegezegd.

- Graag aangeven hoeveel middelen er zijn toegezegd danwel nodig zullen zijn en of deze middelen incidenteel (alleen dit
jaar) of structureel (meerjarig) nodig zijn.

- Bijgaand treffen jullie een lijst met de voorlopige inventarisatie. Als jullie de PM-en kunnen invullen dan horen we dit ook

raag.

- D%B: goor een zorgvuldige dessierverming is het ook van belang om de personen/partijen die kosteloos/vrijwillig hebben

bijgedragen aan het corona-app traject in beeld te krijgen dus meld deze ook bij ons.

Graag jullie reacties voor woensdag (dat is 22 april) einde dag. Dan kunnen we e.e.a. betrekken bij het ambtelijk overleg
met Financién.

Macht je naar aanleiding hiervan nog vragen hebben, dan horen we dit graag!

Groet,
en



